GMINA LESNA PODLASKA
ul. Bialska 30

91-542 Le$na Podlaska Lesna Podlaska, dnia 4 maja 2020 r.

Zamawiajacy:
Gmina Lesna Podlaska
ul. Bialska 30
21-542 Les$na Podlaska

FZ.042.12-(3).2020

Pytania i wyjasnienia do zapytanie ofertowego nr FZ.042.12-(1).2020.ABO na ,Zakup sprzetu do
zdalnej nauki w gminie Le$na Podlaska”

Odpowiadajgc na zapytanie Wykonawcy informuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 2:

Czy Zamawiajagcy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma
uwiarygodniania oryginalnosci wymagana przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci
od dostarczanej wers;ji?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zastosowanie procedury
sprawdzajgcej legalno$¢ dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 5:

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystgpienia watpliwosci co
do jego legalnosci?

Odpowiedz: Tak



Pytanie 6:
W zwigzku z faktem, ze przedmiot zamdwienia przeznaczony jest dla uzytkownika dziatajgcego

w obszarze edukacyjnym, zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy zaakceptuje w zamawianych
komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF (,,
Shape The Future”), ktory jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu
przedszkola, szkoty podstawowe, zawodowe, srednie oraz szkoty policealne?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby system operacyjny dawat mozliwo$¢ podtaczenia do domeny Active
Directory?

Odpowiedz: Tak




